
 
Edeby Ripsa är naturskönt belägen vid sjön Båvens södra strand i Nyköpingskommun. Egendomen omfattar 3 800 ha mark och 
1 000 ha eget vatten. På gården bedrivs ett aktivt skogs- och jordbruk på 3 250 ha skogsmark samt 550 ha jordbruksmark, 
jordbruket består till största delen av vall och naturbeten som bl a gårdens dikobesättning på 70 dikor + rekryteringsdjur nyttjar. 
På gården bedrivs även hyresförvaltning med ett trettiotal hyresfastigheter & förvaltning av gårdens kulturbyggnader, trädgårds & 
parkförvaltning samt jakt och viltvård med mycket starka viltstammar.     

 

 

Skogsförvaltning AB 

söker 

yrkesjägare 

 

Vi söker en ansvarsfull yrkesjägare som har ett brinnande intresse och ett starkt driv att utveckla och 

förädla gårdens jakt- och viltvårdsförvaltning som för närvarande består av bl. a klövviltsförvaltning med 

en mycket stor dovhjortsstam, kronhjort, mufflon, rådjur, vildsvin samt älg och dessutom omfattande 

andjakt i gårdens olika viltvatten. Vi ser gärna en utveckling av våra fiskevatten som för närvarande 

används och omsätts endast i ringa omfattning. 

Ditt huvudansvar kommer att bestå i att, tillsammans med ledningen, planera, utföra och ansvara för 

jakten och viltvården på egendomen, såväl praktiskt som teoretiskt, du förväntas att komma med förslag 

på utveckling och framtidsplaner för en högkvalitativ jaktförvaltning. De olika verksamhetsgrenarna på 

gården är tätt sammanlänkade och optimerade efter gårdens förutsättningar där gårdens medarbetare 

arbetar nära tillsammans. 

Vi lägger stor vikt vid att du kan planera och arbeta både självständigt såväl som i grupp. Du är utåtriktad, 

har lätt för att samarbeta med andra samt är lyhörd till din omgivning och har en god social kompetens. Vi 

vill att du är välorganiserad och har ett utpräglat ordningssinne där du tycker om att ha ordning och reda i 

ditt dagliga arbete och runt omkring dig. Du besitter en stark serviceanda och affärstänkande, du är en bra 

kommunikatör och uttrycker dig väl, såväl muntligt som skriftligt. Du är van att jobba med datorstöd.  

Vi tror att du har en viltmästarexamen eller motsvarande utbildning och yrkesmässig erfarenhet som 

motsvarar behoven för tjänsten. Vi vill gärna att du bor på gården, tjänstebostad finns.  

Tillträde av tjänsten efter överenskommelse under våren - sommaren 2017.  

 

Frågor om tjänsten besvaras av: 

Förvaltare Peter Larsson, tfn: 070-343 72 33, e-post: edeby.ripsa@telia.com ,  

Melker Schörling, tfn: 08-407 36 60 eller Richard Montgomery, tfn: 070-679 10 30. 

 

Välkommen med din ansökan, senast 28 februari, till e-post: edeby.ripsa@telia.com 

 


